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Sinulan Forte Express Wyrób medyczny aerozol do nosa 15
ml
 

Cena: 35,58 zł

Opis słownikowy

Część ciała Nos, Zatoki

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka SINULAN

Opakowanie 15 ml

Postać Aerozol

Producent STADA PHARM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Przeznaczenie Infekcja, Katar, Przeziębienie, Zatoki

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów,
Od 12 lat

Opis produktu
 

Opis
Sinulan Express Forte 15 ml to wyrób medyczny w postaci sprayu do nosa, który został przeznaczony do łagodzenia objawów
towarzyszących zapaleniu zatok przynosowych oraz nieżytowi nosa.
Działanie tego preparatu polega na obkurczaniu naczyń błony śluzowej nosa, co pomaga złagodzić stan zapalny i zmniejszyć ilość
produkowanej wydzieliny. Dodatkowo, obecność olejków eterycznych w składzie sprayu ułatwia oddychanie, co może przynieść ulgę w
przypadku zatkanego nosa i trudności w oddychaniu.

Składniki
Glicerol, woda, hydroksypropyloceluloza, olejki eteryczne z: Eucalyptus globulus, Mentha piperita, Rosmarinus officinalis, Thymus
satureioides.

Zastosowanie

Sinulan Express Forte pomaga leczyć objawy zapalenia zatok przynosowych i nieżytu nosa różnego pochodzenia.
Może być stosowany u dzieci powyżej 12. roku życia, i osób dorosłych, również przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Sposób użycia

Wyłącznie do stosowania miejscowego.
Przed zastosowaniem wyrobu dokładnie oczyścić nos.
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Wstrząsnąć butelką, a następnie zdjąć nasadkę ochronną.
Naciskać pompkę aplikatora (raz lub dwa) do momentu, aż pojawi się mgiełka preparatu.
Delikatnie włożyć aplikator do jednego otworu nosowego, zaaplikować 2-3 razy do każdego otworu nosowego podczas wdechu.
Powtarzać czynność 2-3 razy dziennie, a w razie potrzeby częściej, aż do całkowitego wyzdrowienia.
Nałożyć nasadkę ochronną po każdorazowym użyciu.
Każdorazowo przez pierwszych 10-15 minut po zastosowaniu może być odczuwalne delikatne mrowienie spowodowane
mechanizmem działania wyrobu Sinulan Express Forte.
Preparat wykazuje działanie około 10-15 minut po aplikacji, powodując znaczny wzrost wydobywania się wydzieliny z nosa.
Przez ten czas nie należy wykonywać powtórnej aplikacji. Nasilenie wydobywania się wydzieliny z nosa może trwać nawet 4-6
godzin.

Przeciwwskazania

Nie należy stosować w przypadku uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Preparat przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Nie przechowywać w lodówce ani nie zamrażać.

Ważne wskazówki

W przypadku braku poprawy lub utrzymujących się objawów po 7 dniach stosowania aerozolu, należy skontaktować się z
lekarzem w celu oceny i odpowiedniego leczenia.
Aerosol do nosa Sinulan Express Forte nie jest szkodliwy w przypadku połknięcia, jednak zawsze zaleca się stosowanie zgodnie
z zaleceniami producenta i unikanie celowego połknięcia produktu.
Przechowuj preparat w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, aby zapewnić bezpieczeństwo.
Suplement diety należy przechowywać w temperaturze pokojowej, unikając skrajnych temperatur, takich jak zamrażanie czy
przechowywanie w lodówce.
Po każdorazowym użyciu aerosolu nałożyć nasadkę ochronną, aby zachować higienę i jakość produktu.

 

Galeria
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